
 

Det blev grundaren själv,  
Helena Jönsson som fick ta 
emot  Magmapriset 2008  
 
-  Jag känner mig oerhört stolt och hedrad, samtidigt lite generad 
eftersom jag var med och instiftade priset, säger Helena Jönsson. 
 
Priser, som instiftades 2007, ska ges till en kvinna som har 
gjort något unikt för kvinnor i Norrbotten under det senaste året 
inom kultur, jämställdhet, integration och/eller eget företagande. 
Bland de övriga nominerade fanns flera duktiga och inspir-
erande kvinnor som operasångerskan Katarina Fallholm, Luleå, 
politikern Linda Ylivaino, Övertorneå och Christina Lugnet, 
kommunchef i Haparanda, men det var alltså Helena Jönsson 
som kammade hem det ärofyllda priset med motiveringen;

”Det krävs en eldsjäl, med styrka, drivkraft och en vision. Hon 
har alla dessa egenskaper. Hon har en talang inom kommu-
nikation. Hon lyfter alltid fram och utbildar andra kvinnor att 
kommunicera rätt och tydligt inom sina verksamheter och idéer. 
Därför är det en stor glädje att äntligen få lyfta fram henne och 
vad hon har åstadkommit. Hon har samlat ihop länets kvinnor 
för att mingla, nätverka och kommunicera med varandra. Hon 
har skapat en mötesplats för alla kvinnor oavsett bransch. Hon 
har karisma som är smittande”. 

- Vilken fin motivering. Det känns helt fantastiskt att få ta emot 
detta pris men eftersom jag får priset för att jag har grundat 
Magma kan vi väl säga att det är ett pris till hela nätverket, 
säger Helena Jönsson.

Mötesplats för enbart kvinnor 
Magma, grundades av Helena i Öresundsregionen 2002, och 
nu finns nätverket som vänder sig till företagsamma och  
kreativa kvinnor, i Norrbotten, Västerbotten, Nordnorge och 
Värmland. Nätverket har över 400 medlemmar och växer konstant. 
 
- Det är otroligt kul att Magma har fått en sådan genomslag-
skraft. Uppenbarligen finns det ett behov för en mötesplats för 
enbart kvinnor. I Magma kan alla ta plats, något som många 
kvinnor inte gör i nätverk med både män och kvinnor, säger 
Helena Jönsson.

Magmapriset 2008 bestod i en avporträttering av konstnären 
Maria Lendi Holmberg, även det framröstat av Magmas 
medlemmar. (Läs intervjun med Maria på nästa uppslag).  
Förutom tavlan fick Helena ett utvecklande och utmanande 
coachingsamtal för ett värde av 2 000 kr av Ericson & Hjelte 
(www.ericsonhejlte.se) samt en helkroppsmassage på Kropp-
sterapi & möjligheter (www.ylvasfirma.se).

Magmapriset till  
Magmas skapare

Foto: René Blom


